Y

глАвА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пия
рнА

о
Е

к
в

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отlg /i #/./3 J\b

О внесении изменений в муниципiшьную программу кУправление имуlцестВо}I Ii

муниципальными финансами> на 202З-2027 годы, утвержденную постtltlовлепием главы

городского округа Истра от 0 I . 1 l "2022 Jl|! 398/ 1 1

В соответствии со статьей l79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Фелеральным законом от 06.10.2003 Ng l31-ФЗ кОб общий принuипах организации
местного самоуправления в Российской Фелерации), постановлением главы горОДСКОГО

округа Истра от 16.03.202З .r\lb 95/3 кOб утверждении Порялка разработки и реа.iIнзации
муниципальных программ гсродского округа Истра Московской областиl.
постановлением главЫ городскогО округа Истра от 31.10.2022 Ns 385/10 (об утверждении
Перечня !t{униципалъных проГрамм гOродского округа Истра. подлежаЩего реализ&цt{}I r]

2ож-2а27 годах)). решениеt{ Совета депутатов городского округа Истра от 09.12.202)

J,{bl/l5 ко бюджете городского округа Истра Московской области на2O2З год и плаt{овыil

периоД 2024 l,t,2025 годОв)) (В редакц}tИ от 22.1?.202з), решениеМ Совета депутатов
городског0 округа Истра от l2.1?.?а?З Ns1/l5 ко бюдхсе,ге городсксго округа Истра
МосковскоЙ об.j-Iасти :на2024 год и плановый период 2025 и2а26 годов>l, руководствуясь
Уставом городского округа Истра.

поСТАноtsЛЯК):

1. Внести из}lенения в ý{унициtliцьную программу <Уuравление имуществом и

муниципiшьными финансами> на 202З-2027 годы. утвержденную постановлением главы

городского округа Истра от 0I.1 l .2022 Jф З98/1 1, изложив ее в новоЙ редакции СОГЛаСНО

приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на офичиапь}tом сайте админЕстрации

городского округа Истра в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замест}tl-еjlя

ГЛаВЫ аДIчrИIrИСТРаЦИИ ГОРОДСКО ГО

эр
А,э

Пелё
*

bl

22

о

1о
ф

ý
ý
q

е 6

I
о *

$ty lr у

{ ý !
rr

Сбод
$i(

округа Истра

турбабина С,В

Т.С. Витушева

о0
Ев